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شهروند | تنها دو بازی از این مرحله مانده است؛ دو 
بازی مهم و حیاتی برای هر هشت تیم. همه می خواهند 
یک پای فینال باشند. هر کدامشان یک انگیزه برای 
جام جهانی دارند. روسیه میزبان است و می خواهد 
جام را نگه دارد، فرانسه بعد از سال ها می خواهد دوباره 
خودش را ثابت کند، برزیل می خواهد رکورد را بشکند 
و این بار از یک کشور اروپایی جام را به جنوب آمریکا 
ببرد، سوئد و اروگوئه و بلژیک هم می خواهند بجنگند 
تا بالاخره کیفیت شان را به دنیا نشان دهند و خودشان 

را اثبات کنند.
انگلستان در برابر سوئد

دیگر زمان آن رسیده که به سوئد احترام بگذاریم. 
آنها نه  تنها در جام جهانی شکست نخوردند بلکه در 
18 ماه گذشته همیشه موفق بوده اند. از زمانی که 
سوئد بعد از یورو 2016 بهترین بازیکن خود، زلاتان 
ابراهیم اویچ را از دست داد، یان اندرسون این تیم را به 
یک تیم فوق العاده کاربردی تبدیل کرده است. آنها در 
یورو 2016 از پرتغال، فرانسه و ایتالیا شکست سنگینی 

خوردند. 
شاید آنها ناامید باشند اما از انگلستان نمی ترسند. 
سوئد یک رکورد بین المللی فوق العاده در برابر 
انگلستان دارد. آنها در هشت رقابتی که با انگلستان 
داشتند تنها یک بار شکست خوردند. سوئدی ها دیگر 
ستاره شدند. رکورد آنها در 6 بازی اخیر فوق العاده بوده 

است و می توانند به سیستم دفاعی خود تکیه کنند.
اما در مقابل انگلستان باید نگران باشد. این بازی 
برای انگلستان مثل یک معامله بزرگ است. هر 
چند انگلستان دلایل زیادی دارد که بتواند در این 
مسابقه پیروز شود اما به همان میزان هم باید بترسد؛ 

انگلیسی ها هری کین را دارند.
اگر بخواهیم منصفانه نگاه کنیم، انگلستان کیفیت 
دارد و کیفیت برتر را در این مسابقه دارد؛ اما شاید بعید 
باشد که انگلستان را با آن کیفیت همیشگی ببینیم. 
انگلستان می خواهد دیگر فینالیست باشد حالا باید 
ببینیم که می تواند خودش را در روسیه نگه دارد؟ شاید 
باید کین راه های گریزی برای ماندن تیمش پیدا کند. 

پیش بینی:   انگلستان 2 – 1 سوئد

کرواسی در برابر روسیه
روسیه 16  سال است که ناراحت است، آنها ناامید 
شده بودند اما انگار دوباره امیدشان را پیدا کردند. 
قبل از شروع جام جهانی 2018 روسیه هیچ کس 
هیچ شانسی را برای روسیه در نظر نمی گرفت. شاید 
خیلی ها معتقد بودند که میزبان حتما خوب ظاهر 
می شود، اما همان موقع هم بسیاری می گفتند 
این میزبان توانایی حضور پررنگ را ندارد؛ اما به  هر 
 حال روسیه دور از انتظار کار کرد.روسیه به مرحله 
یک چهارم نهایی جام جهانی 2018 در کشور خودش 
رسیده است اما درخشش چندانی از بازیکنان آنها 

ندیده ایم.
 آنها تلاش کردند اما شاید خوش اقبالی زیادی هم 
همراهشان بود. روسیه در برابر کرواسی هیچ برتری 
ندارد؛ آنها نه مدافعان خوبی دارند و نه می توانند یک 
حمله خوب را برنامه ریزی کنند. به نظر می رسداعضای 
تیم میزبان باید به شهرهای خودشان برگردند و در 
خانه های شان استراحت کنند تا شاید در مسابقات 
بین المللی دیگر سبک و تاکتیک مناسبی به همراه 

خود بیاورند تا بتوانند بدرخشند.
اما عملکرد کرواسی در 16  سال گذشته مورد توجه 
قرار گرفته است. آنها در مرحله گروهی فوق العاده 
ظاهر شدند اما در برابر دانمارک با آنکه پیروز میدان 

شدند ولی خیلی قوی ظاهر نشدند. 
اگر چه دانمارکی ها هم با ترس به زمین رفته بودند 
اما خیلی خوب ترسشان را از کروات ها پنهان کردند. 
شاید تمام تیم های حاضر در جام از روبه رو شدن با 
کروات ها بترسند. آنها قوی هستند و خوب بازی 
می کنند. ستاره دارند اما دیگر باید گفت تیم شان یک 

فوق ستاره است. 
در هر حال شانس کرواسی در برابر روسیه بسیار 
بیشتر است و بسیاری معتقدند کرواسی از همین حالا 

برنده این بازی است. 
بازی روسیه و کرواسی در شنبه شب می تواند 
سخت ترین بازی این مرحله باشد. میزبان امیدوار است 

اما کرواسی پیشرفت عجیب و غریبی داشته است. 
پیش بینی: کرواسی2 – 0 روسیه

بیست هجده
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 خیابانی و فصل داغ فوتبال 
همزمان روی آنتن شبکه سه و ورزش رفتند!

جنگ نیابتی با عادل

شهروند|  پخش همزمان دو برنامه موازی ویژه جام 
جهانی در شبکه های تلویزیونی ورزش و سه سیما قبل 
از جام جهانی حواشی زیادی داشت. از همان موقع 
خیلی ها بابت پخش این دو برنامه با ساختار و شکل 
کلی یکسان انتقاد کردند و عقیده داشتند که کاش 
تمرکز سازمان صداوسیما روی یک برنامه با هزینه 
بیشتر می بود تا با تجمیع افراد برنامه ای قدرتمند روی 
آنتن برود. حالا با نزدیک شدن به روزهای پایانی جام 
بیست ویکم اما اتفاقی عجیب و تاریخی در سازمان 

صداوسیما همه را شوکه کرده است.
ویژه برنامه جام جهانی شبکه سوم سیما که با 
تهیه کنندگی و اجرای عادل فردوسی پور روی آنتن 
شبکه سه می رود، بعد از پایان مرحله یک هشتم نهایی 
دو روز تعطیل شد و دست اندرکاران آن به استراحت 
پرداختند. این در حالی بود که برنامه فصل داغ فوتبال 
شبکه ورزش با تهیه کنندگی حامد غفاری و اجرای 
جواد خیابانی روی آنتن می رفت و به اتفاقات جام 

جهانی می پرداخت.
تا اینجای ماجرا مشکلی ندارد اما چهارشنبه شب 
مخاطبان شبکه ورزش از اواسط برنامه ناگهان جمله ای 
عجیب از زبان خیابانی شنیدند. این گزارشگر و مجری 
برجسته ناگهان در اواسط برنامه به بینندگان شبکه 
سوم و ورزش سیما همزمان سلام کرد تا مشخص شود 
کاسه ای زیر نیم کاسه است. کانال تلویزیون که تغییر 
می کرد و روی شبکه سه می رفت یک اتفاق عجیب 
را عیان می کرد. این که برای نخستین بار یک برنامه 
تولیدی زنده از دو شبکه تلویزیونی همزمان پخش 
می شود! به عبارت بهتر فصل داغ فوتبال به صورت زنده 
طی دو شب متوالی روی آنتن شبکه سه و ورزش رفت 

تا باعث تعجب بسیاری شود.
در این شرایط دو موضوع وجود دارد؛ یکی این 
که اگر قرار بود شبکه سوم سیما خالی از برنامه ویژه 
جام جهانی نماند، چرا اصلا اجازه استراحت دو روزه به 
عادل فردوسی پور و تیمش داده شد و مساله دوم این که 
چرا برنامه ای که برای شبکه ورزش ساخته شده باید به 
طور همزمان روی آنتن شبکه سه هم برود و از شرایط 
تولیدی برای شبکه تخصصی ورزش خارج شود. دو 
ابهام مهمی که مسئولان صداوسیما هیچ واکنشی به 
آن نشان ندادند و مشخص نیست به چه دلیل چنین 

تصمیمی گرفته اند.
از این رو برخی اعتقاد دارند میان فردوسی پور با 
مدیران شبکه سه سیما به دلیل اختلاف های موجود 
درگیری لفظی کوچکی ایجاد شده است؛ در این 
خصوص شنیده می شود عادل اصرار به تعطیلی دو 
روزه برنامه داشته اما در فضای رقابتی با توجه به پخش 
فصل داغ فوتبال مدیران شبکه سه بر این باور بودند که 
برنامه اختصاصی شبکه سه نیز باید پخش شود که 
وقتی فردوسی پور بر موضعش پافشاری کرده مدیران 
شبکه در اقدامی عجیب با هماهنگی مدیران شبکه 
ورزش فصل داغ فوتبال را همزمان روی آنتن شبکه سه 
برده اند. البته در این باره نیز اطلاعات دقیقی در دست 
نیست و هنوز کسی نمی داند چه اتفاقی رخ داده که 
یکی از تاریخی ترین اقدام های صداوسیما را در پخش 
برنامه جام جهانی شاهد بودیم. باید دید طی روزهای 

آینده چه واکنشی در این خصوص خواهیم داشت.

شبکه

جام

یک سایت روسی، ایران را به بهت فرو برد

عزت اللهی دوپینگ کرده است؟

شهروند|  شوک بزرگ برای تیم ملی ایران 
در حالی که هنوز رقابت های جام جهانی به 
پایان نرسیده، می تواند شایعه دوپینگی بودن 

سعید عزت اللهی باشد.
 با وجود پایان یافتن بازی های تیم ملی ایران 
در جام جهانی 2018 روسیه،  سایت روسی 
 «S M news» خبر داده که با توجه به 
بازی های تیم  ملی ایران در جام جهانی روسیه، 
از سعید عزت اللهی ملی پوش فوتبال ایران در 
جریان این بازی ها آزمایش دوپینگ گرفته شده 
و به ادعای این سایت روسی، مسئولان مربوطه 
مشغول بررسی نهایی این آزمایش ها هستند. در 
این مطلب سایت روسی آمده، امروز جلسات 
ویژه ای برای بررسی موضوع احتمالی دوپینگ 
بازیکن تیم  ملی ایران برگزار شده تا به این 

مسأله بازیکن تیم روستوف رسیدگی شود. 
همچنین یک منبع آگاه به این سایت روسی 
گفته که در آزمایش ابتدایی و نوع  Aنتیجه 
آزمایش عزت اللهی  نشان می دهد که مسأله 
به استفاده از داروی هورمونی لوته اینیزینگ 
برمی گردد. این ماده به ترشح بیشتر تستسترون 
کمک می کند. گروه ضد دوپینگ فیفا در حال 
بررسی این موضوع است و در این گزارشی 
که سایت روسی نوشته، اعلام شده که این 
هورمون فقط با استفاده از مواد ممنوعه یا در 
برخی از بیماری های خاص  مشاهده می شود. 
در چنین شرایطی، سایت اسپورت اکسپرس 
روسیه در خبر دیگری این موضوع را شایعه 
خواند و پرونده اش را مختومه کرد. این سایت 
نوشته است: »سوء تفاهم در ارتباط با پرونده 
هافبک روستوف و بازیکن تیم ملی ایران تمام 
و تحقیقات در این زمینه متوقف شده است. یک 
منبع آگاه گفت که تست دوپینگ از عزت اللهی 
12 ژوئن در استانبول و خارج از زمان مسابقه 
)اردوی ایران در استانبول( گرفته شده است.« 
با این حال، مسئولان فدراسیون فوتبال ایران 
و خود سعید عزت اللهی هنوز واکنشی به 
این موضوع نشان نداده اند و مشخص نیست 
شایعات درباره هافبک تدافعی پرانرژی تیم 
ملی ایران تا چه حد می تواند موثق باشد. باید 
دید طی روزهای آینده چه اتفاقاتی پیرامون این 

موضوع رخ می دهد.

ال
ج
جن

اشیای بزرگ یا سنگین و همچنین 
و  چینی  ظروف  شیشه ای ،  ظروف 
ظروف  و  شکستنی  اشیای  سایر 
را  شیمیایی   و  خوراکی  مواد  حاوی 
پایین کابینت و کمد  در قفسه های 

قرار دهید.

برانکو ایوانکوویچ، مربی سابق کرواسی و کنونی پرسپولیس در گفت وگو با یک سایت کروات اعلام کرده مثل 
جام جهانی 1998 تیم فعلی می تواند یکی از رتبه های اول تا سوم جام جهانی را کسب کند: »من به موفقیت تیم ملی 
کرواسی تا این جای رقابت ها بسیار افتخار می کنم. ما توانایی کامل خود را در این مسابقات نشان دادیم. به نظرم ما تیم 
قوی تری از روسیه داریم. با چشم پوشی از نتیجه بازی، فرصت خوبی برای کرواسی است تا دوباره مدال کسب کند. 

سخت است درباره قهرمانی حرف بزنیم، اما این یک فرصت بزرگ برای تاریخ سازی است.«

جام 21 در روسیه

شنبه
ساعت 18:30

انگلستان - سوئد
ورزشگاه  سامارا

ساعت 22:30
روسیه - کرواسی

ورزشگاه   المپیک فیشت

شانس در خانه کدام تیم را می زند؟

روز سرنوشت ساز جام 21

چند نکته درباره آلیسون بکر، دروازه بان تیم ملی برزیل

نام:دروازهبان
نامخانوادگی:دروازهبان

 

1 همه  اعضای خانواده  او دروازه بان هستند. مادرش دروازه بان 
هندبال است. پدرش دروازه بان فوتبال بوده. پدربزرگش 
دروازه بان فوتبال بوده. برادر بزرگترش )موریل( در اینترناسیونال 

هم تیمی او بوده و حالا در پرتغال درون دروازه می ایستد.
آلیسون در شروع بازی های این دوره از جام جهانی در پیغامی به  برادرش نوشت: »می خواهم این را بدانی که هر شیرجه ای که در 2
این جام خواهم زد و هر توپی را که دفع خواهم کرد متعلق به تو هم 
هست. موفقیت من، موفقیت تو هم هست. من و تو بخش های مختلف 

از یک داستان واحد هستیم.«
برادر کوچکتر به قولش وفا کرد. آلیسون تا پایان مرحله  یک هشتم این جام 310 دقیقه را بدون گل خوردن سپری کرد. 3

او نشان داد که در کارش بسیار جدی است.
بالای سر برد، تصمیم گرفت که دروازه بان شود؛ آخرین افتخار 4 او در سال 2002 و زمانی که برزیل کاپ قهرمانی جام جهانی را 

بزرگ برزیل.
آلیسون گفته که من هیچ وقت لحظه بالا بردن جام توسط  برزیل در 2002 را فراموش نمی کنم. مثل یک انقلاب بود. 5

همان جا به خودم گفتم این چیزی است که من می خواهم به آن برسم. 
می خواهم برای برزیل بازی کنم و جام جهانی را بالای سرم ببرم.

در سال 2009، او دروازه بان اول تیم ملی زیر 17 سال مردان  برزیل بود و در جام جهانی نوجوانان در نیجریه در کنار 6
نیمار، کوتینیوو کاسمیرو بازی کرد و برزیل از مرحله گروهی 
حذف شد. حالا او در کنار همان بازیکنان، در جام جهانی اصلی 

حضور دارد.
آلیسون زیر نظر تافارل، دروازه بان مشهور برزیل و  عامل اصلی قهرمانی این تیم در سال 1994 دروازه بانی 7
را فراگرفته و رشد کرده است. خیلی ها هنوز شادمانی 
منحصر به فرد تافارل بعد از پیروزی برابر هلند در نیمه نهایی 

94 را به خاطر دارند. 
آلیسون در درون دروازه رم، آتشین ظاهر شد  و در فصل گذشته 79 درصد از تمام توپ های 8

شلیک شده به داخل چارچوب رم را مهار کرد تا در 
میان دروازه بانان سری آ ایتالیا بهترین رتبه را 

داشته باشد.

چند نکته درباره آلیسون بکر، دروازه بان تیم ملی برزیل

نام:دروازهبان
نامخانوادگی:دروازهبان

خوش بینی برانکو 
به تکرار خاطرات 
جام 98


